
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年5月15日 令和5年度財務書類等作成業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,320,000 811,800 税理士法人エム・エム・アイ 令和5年5月16日 令和6年2月29日

令和5年5月15日 消防職員用防火衣購入
羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部

指名競争 7,425,000 7,040,000 日本消防サービス株式会社 令和5年5月16日 令和5年12月28日

令和5年5月15日 乗用芝刈機購入
羽生市東９丁目１－１　羽生中央公
園　テニスコート脇　詰所

指名競争 中止 ― ― ― ―

令和5年5月15日 公園浄化槽清掃業務 葛西親水公園外10公園 随意契約 881,100 811,800 羽生市清掃組合 令和5年5月16日 令和6年3月31日

令和5年5月15日 生活保護システム等改修委託業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

随意契約 4,972,000 4,840,000 ＡＧＳ株式会社 令和5年5月16日 令和6年3月28日

令和5年5月18日 第１浄水場電気計装設備点検業務
羽生市南5丁目19番地5　第１浄水
場

指名競争 3,630,000 3,608,000
藤田エンジニアリング株式
会社 埼玉支店

令和5年5月19日 令和5年9月29日

令和5年5月18日 第２浄水場・中岩瀬配水場電気計装設備点検業務
羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場外１箇所

指名競争 6,182,000 5,940,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和5年5月22日 令和5年9月29日

令和5年5月18日 第１浄水場配水ポンプ等更新工事実施設計業務
羽生市南５丁目１９番地５　第１浄水
場

指名競争 2,970,000 2,860,000
株式会社東洋設計事務所
埼玉出張所

令和5年5月19日 令和5年8月10日

令和5年5月18日 中岩瀬配水場計装設備等更新工事実施設計業務
羽生市大字中岩瀬１５０番地　中岩
瀬配水場

指名競争 16,225,000 15,400,000
新日本設計株式会社関東
事務所

令和5年5月19日 令和6年3月15日

令和5年5月18日
公立保育所再編事業に伴う給水管布設工事設計業
務

羽生市大字上岩瀬地内（市道４０２
４号線）

指名競争 1,034,000 1,023,000 羽生測量設計株式会社 令和5年5月19日 令和5年8月31日

令和5年5月18日 水質及び産業廃棄物分析業務
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター他

指名競争 1,298,000 772,200
株式会社総合環境分析　埼
玉営業所

令和5年5月19日 令和6年3月29日

令和5年5月18日 宝蔵寺沼ムジナモ自生促進業務
羽生市大字三田ヶ谷１３０２外　国指定天然記念物「宝
蔵寺沼ムジナモ自生地」 指名競争 3,560,700 3,410,000 三建工業株式会社 令和5年5月19日 令和5年12月22日

令和5年5月18日 川崎産業団地緑地帯除草業務 羽生市川崎１・２丁目地内 指名競争 8,344,600 8,140,000 三建工業株式会社 令和5年5月19日 令和5年11月2日

令和5年5月18日 羽生平和公園修景施設管理業務 羽生市東６丁目地内 指名競争 1,516,900 1,430,000 株式会社金子造園 令和5年5月22日 令和5年11月17日

令和5年5月18日 大天白公園藤管理業務 羽生市北2丁目地内 指名競争 2,382,600 2,200,000
株式会社つかさグリーン建
設

令和5年5月19日 令和6年3月25日

令和5年5月18日 通学路安全整備工事（その１）
羽生市大字下手子林地内（市道０２
４２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,376,600 不落 ― ― ―

令和5年5月18日 舗装補修工事（その１３）
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

11,819,500 10,533,600 株式会社島田建材 令和5年5月31日 令和5年9月7日

令和5年5月18日 舗装補修工事（その１０）
羽生市大字北袋地内（市道９０３８
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,701,500 3,295,600 有限会社栄工業 令和5年6月6日 令和5年8月31日

令和5年5月24日
羽生市消防団　第２分団　消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ
型）購入

羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部

指名競争 21,824,000 21,648,000 株式会社ネイチャー 令和5年5月25日 令和6年3月19日

令和5年5月24日 小中学校トイレ清掃業務
羽生市北２丁目１番１号　羽生北小
学校　外１３校

指名競争 1,709,235 825,000
有限会社ライフ・サポート
羽生支店

令和5年5月25日 令和5年7月21日

1/2



入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年5月24日 アライグマ等捕獲処理業務（単価契約） 羽生市内全域 指名競争 22,000 19,250 関東薬品消毒株式会社 令和5年5月25日 令和6年3月31日

令和5年5月24日 令和５年度 羽生市特定保健指導業務（新規分） 羽生市内全域 指名競争 1,892,000
入札結果表のと
おり

ＡＬＳＯＫあんしんケアサ
ポート株式会社

令和5年5月25日 令和6年3月31日

令和5年5月25日 市道0134号線　路線・用地測量業務 羽生市大字神戸地内 指名競争 2,167,000 2,046,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和5年5月26日 令和5年10月31日

令和5年5月25日
国道１２２号２号アンダーパスポンプ設備更新工事設
計業務

羽生市大字須影地内 指名競争 1,276,000 1,265,000 有限会社胆振設備設計室 令和5年5月29日 令和5年10月13日

令和5年5月25日 図書館・郷土資料館樹木剪定業務
羽生市大字下羽生948番地　羽生
市立図書館・郷土資料館

指名競争 999,790 不落 ― ― ―

令和5年5月25日 図書館・郷土資料館樹木等管理業務
羽生市大字下羽生948番地　羽生
市立図書館・郷土資料館

指名競争 880,000 869,000 株式会社金子造園 令和5年5月26日 令和5年11月30日

令和5年5月25日 汚水管渠等調査業務 羽生市内 指名競争 16,060,000 14,905,000
三栄管理興業株式会社加
須支店

令和5年5月26日 令和5年8月31日

令和5年5月25日
羽生市立井泉小学校屋内運動場照明器具ＬＥＤ化工
事

羽生市大字藤井上組２７０番地　羽
生市立井泉小学校

一般競争入札
（事後審査型）

9,155,300 9,130,000 株式会社ハトリ 令和5年6月8日 令和5年9月29日

令和5年5月25日 舗装補修工事（その６）
羽生市大字須影地内（市道８１５５
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,046,900 3,603,600 須藤建設株式会社 令和5年6月8日 令和5年8月18日

2/2


